
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  TV Brilon R

I II III IV V VI Punkte

4 10 12 6 8 11

2514

16:13

╳
16

1
17

2
18

11
22

12
23

15
25

Auszeit

Ende
19:58

B  TV Schmalle… S

I II III IV V VI Punkte

12 9 6 11 7 8

235

8:15

3
14

4
16

5
17

6
18

7
23

13 Auszeit

5:8
7:14

S
A
T
Z

2

Start
20:01

B  TV Schmalle… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 6 5 7 8

204

11:11

╳
11

1
13

2
14

4
16

6
19

10
20

Auszeit

20:20
20:23

Ende
20:26

A  TV Brilon S

I II III IV V VI Punkte

6 14 12 10 4 11

25

2
11

3
12

5
13

7
16

9
18

10
25

Auszeit

11:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen
Frauen

B  TV Schmallenberg II vs. TV Brilon A

Spiel 2 09.10.2025 19:30 Uhr

Grundschule Schmallenberg
57392 Schmallenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Schmalle… 8/14

4 Kramer, Emma X

5 Nölke, Emma X
6 Knipp, Merle X
7 Nieder, Lisa X
8 Schwabauer, Diana X

9 Chau, Man-Yie X
11 Bette, Paula X
12 Wiese, Romy X

B  Libero

B  Offizielle

T Brunert, Jennifer E

C

A  TV Brilon 7/14

4 Thelen, Jette Luise X
6 Babilon, Josephine X
8 Frigger, Amelie X

10 Zyhrani, Arbesa X

11 März, Michelle X
12 Kirner, Michelle X
14 Kern, Leonie X

A  Libero

A  Offizielle

T Zyhrani, Arta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Schmalle… TV Brilon A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 28 25 1 1 0
2 1 0 20 2 25 25 1 0 1

3

4 2 0 43 53 50 2 1 1
Start: 19:30 Ende: 20:26 Dauer: 0:56

Sieger: TV Brilon

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winter, Marie 1

2 Nieder, Marie 2 Feldmann, Lina
Schr. Wiese, Luna
Assist. Bäcker, Jule

Dokument erstellt: 09.10.2025 20:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


