

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen

Frauen

B TV Schmallenberg II vs. TV Brilon A

Spiel 2

09.10.2025 19:30 Uhr

Grundschule Schmallenberg 57392 Schmallenberg



			S		art :30	(A tv	Brilon	ı	R		de :58	B) TV Sc	hmall	е	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung		4	10	12	6	8	11		12	9	6	11	7	8	
tellu		Spielernr. Spielstand	Ŀ					14		25				5			23
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z					16:13]				8:15]
Ľ			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	χ 16	1 17	2 18	11 22	12 23	15 (3)	Auszeit	3 1 <i>4</i>	4 16	5 17	6 18	7 (3)	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	10	,	10	22	23	9		1		,	10	.		5:8 7:14

S		Start 20:01 B TV Schmalle		R Ende 20:26				S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	9	6	5	7	8		6	14	12	10	4	11	
<u> </u>						4	20							25
Z						11:11								
2	X 11	1 13	2 14	4 16	6 19	10 (2)	Auszeit	2 11	3 12	5 13	7 16	9 18	10 (3)	Auszeit
							20:20 20:23		-				9	11:12

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TV Schmalle	8/14	A	TV Brilon	7/1	4
4	Kramer, Emma	Х	4	Thelen, Jette Luise	T	Χ
5	Nölke, Emma	Χ	6	© Babilon, Josephine		X
6	Knipp, Merle	Χ	8	Frigger, Amelie	_	X
7	© Nieder, Lisa	Х		Zyhrani, Arbesa		X
8	Schwabauer, Diana	Х	11	März, Michelle	_	X
9	Chau, Man-Yie	Χ	12	Kirner, Michelle	_	X
11	Bette, Paula	Х	14	Kern, Leonie		X
12	Wiese, Romy	Х		•		^
(B)) Libero			Libero		
$leve{\mathbb{B}}$	Offizielle		A	Offizielle		
Τ	Brunert, Jennifer	Е	Т	Zyhrani, Arta		Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

Ergebnisse												
Œ	3) 1	7 9	Schm	alle	TV Brilon (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	23	1	28	25	1	1	0			
2	1	0	20	2	25	25	1	0	1			
				3								
4	2	0	43		53	50	2	1	1			
Start: 19:30 Ende: 20:26 Dauer: 0:5												
			V Br						2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Winter, Marie		1				
2	Nieder, Marie		2	Feldmann, Lina			
			Schr	Wiese Luna			

Assist. Bäcker, Jule